Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física REGINALDO 

LEITE DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 044.316.235-23; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 106,00 (cento e seis reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO 

DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (REGINALDO LEITE DOS SANTOS) 

PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 01 SPOT PARA DIVULGAR EM CARRO DE SOM JOGOS DA 

SEMIFINAL DO CAMPEONATO INTERDISTRITAL 2015. 

XIQUE - XIQUE, 15 de Outubro de 2015.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 743/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física REGINALDO LEITE DOS SANTOS, 

inscrito(a) no CPF n.º 044.316.235-23, no valor global de R$ 106,00 (cento e seis reais) de acordo 

com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (REGINALDO LEITE DOS 

SANTOS) PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 01 SPOT PARA DIVULGAR EM CARRO DE SOM 

JOGOS DA SEMIFINAL DO CAMPEONATO INTERDISTRITAL 2015; com a duração de 1 dias do

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física MATEUS BRITO 

DA FRANCA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 077.798.495-46; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 2.124,00 (dois mil e cento e vinte e quatro reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE 

SALGADOS (COXINHA, PASTEL, EMPADAS, RISOLES) PARA EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO 

DIA DO IDOSO A SER REALIZADO COM OS IDOSOS USUÁRIOS DO CENTRO DE REFERÊNCIA 

ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 745/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa física MATEUS BRITO DA FRANCA, inscrito(a) no CPF n.º

077.798.495-46, no valor global de R$ 2.124,00 (dois mil e cento e vinte e quatro reais) de acordo com 

informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE SALGADOS (COXINHA, 

PASTEL, EMPADAS, RISOLES) PARA EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO IDOSO A SER 

REALIZADO COM OS IDOSOS USUÁRIOS DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física MATEUS BRITO 

DA FRANCA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 077.798.495-46; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE KIT 

LANCHES (SALGADOS, COXINHA, ENROLADINHA, PASTEL, EMPADAS) A SEREM SERVIDOS 

ÀS CRIANÇAS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (PETI),